
PDIR-1075-2024

S.C. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE FORNITURE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Procedura  aperta  indetta  da  S.U.A.R.  con  D.D.  n.  7401  del  07/11/2023  per 
l'affidamento  della  "Fornitura  di  materiale  di  convivenza  per  gli  Enti  del  Servizio  Sanitario 
regionale”,  per  un  periodo  di  36  mesi,  con  opzione  di  proroga  per  un  massimo  di  12  mesi.  
Recepimento degli esiti di gara e adesione alle convenzioni relative ai lotti 2, 3 e 4.

IL DIRETTORE

Visto l'art. 4 - comma 2 - del D. Lgs. 30/03/2001, n.165;

Visto  l’art.  84  dell'Atto  Aziendale,  definitivamente  approvato  con  deliberazione  del  Direttore 
Generale n. 515 del 29/11/2023 rubricata “Atto Aziendale di diritto privato ex art. 3 c. 1-bis del D.  
Lgs. n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i., e linee di indirizzo regionali disposte con D.G.R. n. 1380 del  
28/12/2022.  Provvedimenti  conseguenti”,  il  quale  attribuisce  alla  Struttura  Complessa 
Programmazione e Gestione delle Forniture la competenza in materia di gestione delle procedure di 
acquisizione di beni e servizi;

Preso atto che, in forza della L.  R. Liguria 5 marzo 2021, n. 2, rubricata “Razionalizzazione e 
potenziamento del sistema regionale di centralizzazione degli acquisti di forniture e di servizi e 
dell’affidamento di lavori pubblici e strutture di missione”:

 a far data dal 01/05/2021, A.Li.Sa. ha cessato di svolgere le funzioni di Centrale Regionale 
di Acquisto di cui all’art. 7 della L.R. 3 aprile 2007, n. 14 (Disposizioni collegate alla legge 
finanziaria 2008) e successive modificazioni e integrazioni;

 con decorrenza dal 01/05/2021, l’attività di centralizzazione degli acquisti di forniture e di 
servizi  è  svolta  dalla  S.U.A.R.  e  da  Liguria  Digitale  S.p.A.,  quale  sua  articolazione 
funzionale,  sulla  base  di  quanto  previsto  dal  provvedimento  di  cui  al  comma  11,  che 
definisce, in particolare, il riparto di competenze in ragione delle categorie merceologiche 
dei beni e dei servizi oggetto di acquisizione;

 la  S.U.A.R.  stipula  le  convenzioni  di  cui  all’art.  26  della  L.  488/1999  e  successive 
modificazioni  e  integrazioni,  alle  quali  aderiscono,  tra  l’altro,  le  Aziende  Sanitarie,  gli 
Istituti  di  Ricovero e Cura a Carattere Scientifico,  l’Ente Ospedaliero Ospedali  Galliera, 
l’Ospedale Evangelico Internazionale e le società in house della Regione per la fornitura di 
beni e servizi necessari al funzionamento degli enti medesimi ovvero, di beni e servizi di 
interesse comune per le predette società;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Regionale n. 354 del 23/04/2021, avente ad oggetto le 
“Modalità organizzative e di funzionamento della S.U.A.R., ai sensi dell’articolo 4, comma 11 della 
Legge Regionale n. 2/2021”, in base alla quale il Settore S.U.A.R. di Regione Liguria provvede 
all’acquisto dei beni e servizi inseriti nei documenti di programmazione di cui agli articoli 14 e 15 
della  stessa D.G.R. o,  comunque,  di  importo pari  o  superiore alla  soglia  di  cui  all’articolo 36, 

Atto Dirigenziale n. 1004 del 30/04/2024



comma  2,  lettera  a),  del  Codice  Appalti,  rientranti  nelle  categorie  merceologiche  riportate 
nell’allegato A) alla medesima Deliberazione;

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 685 del 25/03/2020, in esito alla procedura di 
gara centralizzata realizzata da S.U.A.R. per la “Fornitura di materiale vario di convivenza”,  si 
aderiva alle convenzioni stipulate con le ditte aggiudicatarie fino al 15/02/2022, prorogate in ultimo 
con  Determinazione  Dirigenziale  n.  694  del  27/03/2024  fino  al  14/05/2024,  nelle  more 
dell’espletamento della nuova gara centralizzata;

Atteso che con Decreto del Direttore S.U.A.R. n. 7401 del 07/11/2023 è stata indetta una gara 
d’appalto a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, con aggiudicazione sulla base 
del minor prezzo di cui all’articolo 108, comma 3, del citato decreto, finalizzata all’affidamento in 
forma centralizzata della fornitura di materiale di convivenza per un periodo di mesi 36 con opzione 
di rinnovo per ulteriori mesi 12, suddivisa nei seguenti quattro distinti lotti prestazionali:
 lotto 1: Prodotti in carta e assimilati;
 lotto 2: Prodotti monouso compostabile;
 lotto 3: Prodotti per l’igiene del paziente;
 lotto 4: Prodotti generici-casalinghi

Visti i Decreti Dirigenziali S.U.A.R. n. 846 del 07/02/2024 e n. 1283 del 21/02/2024 con i quali 
sono stati aggiudicati i 4 lotti della procedura aperta indetta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, 
per  l'affidamento  in  forma  centralizzata  della  fornitura  di  materiale  di  convivenza  ai  seguenti 
Operatori Economici:
Lotto Descrizione Aggiudicatario C.F./P.IVA
1 Prodotti  in  carta  e 

assimilati
VALSECCHI CANCELLERIA SRL con
sede in Via Larga 8, 20122 Milano

09521810961

2 Prodotti  monouso 
compostabile

3 M.C. Spa
con sede in Viale Francesco De Blasio
15, 701320 Bari

04303410726

3 Prodotti  per  l’igiene  del 
paziente

LA CASALINDA SRL
con sede in Zona Produt. Tarantasca
Nord 1, 12020 Tarantasca CN)

00667690044

4 Prodotti  generici-
casalinghi

LA CASALINDA SRL
con sede in Zona Produt. Tarantasca
Nord 1, 12020 Tarantasca CN)

00667690044

Preso atto delle Convenzioni sottoscritte dagli Operatori Economici aggiudicatari della menzionata 
procedura per i lotti 2, 3 e 4, comunicate con note prot. 333427 del 27/03/2024 e prot. 368621 del  
08/04/2024 conservate agli atti del procedimento,  di seguito meglio specificate:
Lotti Operatore Economico Importo annuale

Asl3 e OEI 
(senza IVA)

decorrenza scadenza Cig derivato

2 3 M.C. Spa €     37.581,00 08/04/2024 07/04/2027 A0580F3473

3 LA CASALINDA SRL €     18.078,20 27/03/2024 26/03/2027 A0580F9965

4 LA CASALINDA SRL €       8.976,25 27/03/2024 26/03/2027 A0580FFE57

Ritenuto di recepire gli esiti  della gara d’appalto a procedura aperta, esperita ai sensi dell’art. 71 
del D.Lgs. 36/2023 con aggiudicazione sulla base del minor prezzo, finalizzata all’affidamento in 



forma centralizzata della fornitura di materiale di convivenza per un periodo di mesi 36 con opzione 
di rinnovo per ulteriori mesi 12 relativamente ai lotti 2, 3 e 4, come risultante dal  Tabulato di  
aggiudicazione, allegato sub 1) al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Accertato che la spesa complessiva della fornitura in oggetto per un periodo di mesi 36 ammonta ad 
€ 237.000,00 (IVA inclusa);

Ritenuto opportuno nominare:
- ai  sensi dell’art.  15, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, Responsabile Unico del Procedimento 
(RUP) il Dott. Alessandro Lupi, Direttore della S.C. Programmazione e Gestione delle Forniture;
- ai sensi dell’art. 114, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) 
il Dott. Stefano Pesce Dirigente Responsabile della S.S.D. Economato e Logistica;

Visti:
- il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- il D. Lgs. n. 36/2023;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa;

1. di recepire gli esiti della gara d’appalto a procedura aperta, esperita ai sensi dell’art. 71 del 
D.Lgs.  36/2023  con  aggiudicazione  sulla  base  del  minor  prezzo,  di  cui  ai  Decreti 
Dirigenziali  S.U.A.R.  n.  846  del  07/02/2024  e  n.  1283  del  21/02/2024,  finalizzata 
all’affidamento in forma centralizzata della “Fornitura di materiale di convivenza” per un 
periodo di mesi 36 con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12 relativamente ai lotti 2, 3 e 
4, come risultante dal Tabulato di aggiudicazione, allegato sub 1) al presente provvedimento 
per farne parte integrante e sostanziale;

2. di  aderire  alle  convenzioni  sottoscritte  dalle  ditte  aggiudicatarie,  disponibili  sul  sito  di 
Regione  Liguria  www.regione.liguria.it/bandi-e-avvisi/suar.html,  alle  condizioni 
economiche di cui in premessa, con i seguenti Operatori Economici:

Lotto Descrizione Operatore Economico C.F./P.IVA
2 Prodotti  monouso 

compostabile
3 M.C. Spa
con sede in Viale Francesco De Blasio
15, 701320 Bari

04303410726

3 Prodotti per l’igiene 
del paziente

LA CASALINDA SRL
con sede in Zona Produt. Tarantasca
Nord 1, 12020 Tarantasca CN)

00667690044

4 Prodotti  generici-
casalinghi

LA CASALINDA SRL
con sede in Zona Produt. Tarantasca
Nord 1, 12020 Tarantasca CN)

00667690044

3. di  dare  atto  che  la  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento,  pari  a  complessivi  € 
237.000,00 (IVA inclusa), ha la seguente 

IMPUTAZIONE CONTABILE
 Codice verifica contabile

http://www.regione.liguria.it/bandi-e-avvisi/suar.html


TIPO ANNO CONTO AUTORIZZAZIONE IMPORTO IVA 
compresa

U 2024 125.010.015 52/8  €        52,500,00
U 2025 125.010.015 52/  €        79,000,00 
U 2026 125.010.015 52/  €        79,000,00 
U 2027 125.010.015 52/  €        26.500,00

4. di dare atto che, ai sensi dell’art.  15, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, viene nominato 
Responsabile  Unico  del  Procedimento  il  Dott.  Alessandro  Lupi,  Direttore  della  S.C. 
Programmazione e Gestione delle Forniture;

5. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  114,  comma 1,  del  D.  Lgs.  36/2023,  viene  nominato 
Direttore dell’esecuzione del contratto il Dott. Stefano Pesce Dirigente Responsabile della 
S.S.D. Economato e Logistica;

6. di trasmettere copia del presente provvedimento alla S.S.D. Economato e Logistica, per gli 
adempimenti di competenza; 

7. di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da 
un documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del 
Codice dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

8. di dare atto che il presente provvedimento è composto da n. 4 pagine e dall’allegato 1)  
tabulato di aggiudicazione di n.  3 pagine, per un totale di n. 7 pagine.

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Cristina Damele

(o suo sostituto)

firmato digitalmente e
visto per la verifica della regolarità contabile da

IL DIRETTORE
S.C. BILANCIO E CONTABILITA’

(Dott. Stefano Grego)
o suo sostituto

Il DIRETTORE
S.C. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE 

FORNITURE
Dott. Alessandro Lupi

(o suo sostituto)

Firmato da CRISTINA DAMELE
Il 30/04/2024 (12:40:31)

Firmato da Alessandro LUPI
Il 30/04/2024 (12:41:39)



LOTTO PRODOTTO DESCRIZIONE

 IMPORTO 

UNITARIO

offerto 

 fornitore  cig derivato 

L2 - 

monouso 

comp.

Padella monouso Padella igienica per degenti, monouso biodegradabile  €                 0,13500  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Pappagallo monouso Pappagallo igienico per degenti, monouso biodegradabile  €                 0,15000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Bavaglio monouso  Bavaglio monouso cellulosa e nylon esterno cm. 45x60 assorbente impermeabile  €                 0,02600  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Sacchetto raccolta vomito
Sacchetto igienico monouso per la raccolta del vomito, dotato di tampone assorbente 

gelificante (450 ml di liquidi organici).
 €                 0,36000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Copripadella monouso
Sacchetto igienico monouso per la raccolta delle deiezioni, dotato di chiusua a laccetti e di 

tampone assorbente gelificente antiodore
 €                 0,36000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Coltello bio  Coltelli biompostabili in confezione sfusa  confezione da 100 pz (prezzo unitario)  €                 0,02000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

forchetta bio Forchette biompostabili in confezione sfusa da 100 pz  €                 0,02000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

cucchiaio bio Cucchiaio biompostabili in confezione sfusa da 100 pz (Prezzo a confezione)  €                 0,02000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Bicchierino bio da caffè Bicchiere 80 ml cartoncino biocompostabile  €                 0,01400  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Bicchiere bio 100 ml Bicchiere monouso per alimenti da 100 ml cartoncino biocompostabile  €                 0,01550  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Bicchiere bio 180 ml Bicchiere 180 ml cartoncino biocompostabile  €                 0,02100  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Bicchiere bio 200 ml Bicchiere 200 ml cartoncino biocompostabile  €                 0,02100  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Bicchieri per somministrazione 

liquidi per esami radiologici
Bicchiere 500 ml cartoncino biocompostabile  €                 0,15000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Piatto fondo monouso Piatto fondo diam. 23 biocompostabile  €                 0,04400  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Piatto piano monouso Piatto piano diam. 18 biocompostabile  €                 0,04800  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Ciotola monouso Ciotola monouso 400 ml biocompostabile  €                 0,03700  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Busta shopper Busta shopper  in bioplastica compostabile misure 30+20x60  €                 0,05700  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Busta shopper Busta shopper  in bioplastica compostabile misure 27+20x60  €                 0,04200  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Busta shopper Busta shopper  in bioplastica compostabile misure  22+20x40  €                 0,02200  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Sacchetto per umido  Sacchetto per umido misure cm 42x50 (Prezzo a rotolo)  €                 0,33000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Sacco biocompostabile Sacco biocompostabile cm 72x110 con soffietto senza scritta grammi 21  €                 0,18000  3 M.C. Spa  A0580F3473 

L2 - 

monouso 

comp.

Sacco biocompostabile Sacco biocompostabile cm 70x70 con soffietto senza scritta grammi 21  €                 0,18000  3 M.C. Spa  A0580F3473 



LOTTO PRODOTTO DESCRIZIONE

 IMPORTO 

UNITARIO

offerto 

 fornitore  cig derivato 

L3 - Igiene 

paziente
Rasoi bilama monouso Rasoio bilama monouso  €                 0,06500  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Rasoi per tricotomia Rasoi per tricotomia monolama con pettinino  €                 0,08500  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Deodorant spray 

Bombolette deodoranti spray per ambienti con propellente "ecologico" (ozone friendly) conf. 

ml 300
 €                 0,82000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente

Sapone liquido per lavaggio 

mani
Sapone liquido per lavaggio delle mani (conf. Da 5 kg.)  €                 4,00000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Shampoo neutro Flacone shampoo neutro cpn erogatore a pressione, capacità lt. 1  €                 1,25000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Pettine Pettine in plastica per capelli cm. 17 circa  €                 1,10000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Forbice comune da taglio

Forbice ad uso universale, tipo cromato, punta tonda, lunghezza cm. 20 circa, manico in 

plastica, peso gr. 70 circa.
 €                 4,80000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Spazzolino per unghie Spazzolino per unghie con manico in plastica  €                 0,55000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Padella  igienica manico dritto Padella igienica per degenti, in polipropilene, con manico dritto, sterilizzabile.  €                 2,20000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Padella igienica manico a tazza Padella igienica per degenti, in polipropilene, con manico ergonomico, sterilizzabile.  €                 2,60000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Pappagallo plastica

Pappagallo per degenti in polietilene bassa densità, con maniglia, sterilizzabile e resistente ad 

alte temperature (sino a 120°C) - Colore bianco
 €                 0,88000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Coperchio per padella Coperchio per padella igienica (compatibile con il modello di padella igienica offerto)  €                 0,40000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Supporto per flebo

Cestello in plastica antiurto, da agganciare alle aste porta flebo, per flaconi infusionali, 

riutilizzabile
 €                 0,98000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Beviroli Bicchieri per degenti in polietilene ad alta densità, munito di coperchio con beccuccio  €                 1,55000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Portaprotesi

Vaschetta ortodontica e porta protesi per la pulizia di tutti i tipi di protesi ed apparecchi, 

igienici e lavabili
 €                 0,80000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Bottiglie raccolta urina

Sistema per la raccolta delle urine nelle 24 ore, in polietilene ad alta densità, graduate, 

capacità ml. 2500, dotato di beccuccio di prelievo a vite e maniglia
 €                 1,45000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 

L3 - Igiene 

paziente
Lenzuolini in politenato Lenzuolini in politenato rotolo da 50 mt.  €                 2,35000  LA CASALINDA SRL  A0580F9965 



LOTTO PRODOTTO DESCRIZIONE

 IMPORTO 

UNITARIO

offerto 

 fornitore  cig derivato 

L4 - 

casalinghi

Detergente liquido per 

lavastoviglie 
Conforme ai Regolamenti (CE) 1907/2006, (CE) 1272/2008 - Confezione da 5 litri  €                 6,25000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Detergente liquido per 

lavastoviglie 
Conforme ai Regolamenti (CE) 1907/2006, (CE) 1272/2008 - Confezione da 1 litro  €                 1,60000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Brillantante per lavastoviglie Diluizione 0,1 -0,2 ml/lt ph min. 1,5  (Prezzo a litro)  €                 1,40000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Disincrostante acido per 

lavastoviglie
Disincrostante per lavastoviglie a base acida  €                 3,20000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Detergente liquido per stoviglie 

lavaggio a mano 

Detergente in grado di sgrassare e detergere a fondo sia in acqua calda che fredda. 

Biodegradabilità > 90%; composizione: tensioattivi anionici < 5%, tensioattivi non ionici <5%, 

fosforo <1% - Confezione da 1 litro

 €                 0,85000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Detersivo liquido per lavatrice 

Conforme ai Regolamenti (CE) 1907/2006, (CE) 1272/2008 -Confezione da 5 Kg (prezzo a 

confezione)
 €                 4,20000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sale per lavastoviglie Astucci e confezione da 1 kg- Confezione da 1 kg  €                 0,52000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Detergente liquido per 

pavimenti confezione da 1 litro
Conforme ai Regolamenti (CE) 1907/2006, (CE) 1272/2008 - Confezione da 1 litro  €                 0,70000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Detergente liquido per vetri Conforme ai Regolamenti (CE) 1907/2006, (CE) 1272/2008 - Flacone da 1 litro  €                 0,85000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Detergente liquido multiuso 

sgrassante/igienizzante

detergente per la pulizia senza risciacquo di vetro, acciaio inox, specchi, piastrelle, formica, 

ceramica, alluminio, oggetti smaltati o verniciati. Biodegradabilità > 90%; composizione: 

tensioattivi anionici < 5%, tensioattivi non ionici <5%, assenza di componenti che abbiano 

reazione chimica con il cloro - Flacone da 1 litro 

 €                 0,85000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Spugnette tipo wettex Spugnette tipo wettex cm 20 x 16 circa  €                 0,16500  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Spugna abrasiva per stoviglie  Spugna abrasiva in fibra sintetica (poliammide 6,6 100%) dimensioni cm. 15x30x1 circa  €                 0,12500  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Spugna acciaio

Spugna a spirale in filo di acciaio zincato galvanizzato rotondo (diametro 0,20 cm. Circa) con 

elevato grado di abrasività
 €                 0,13500  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Panno spugna per stoviglie Panno in spugna con un lato abrasivo, un lato spugna cm. 12x10 circa  €                 0,16500  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Strofinaccio a rete, in cotone Strofinaccio a rete, tipo bar, in cotone 100%, cm 50x60 circa  €                 1,80000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Panno in tessuto spugna per 

lamello pulizia pavimenti
Panno in spugna per la pulizia dei pavimenti per lamello - cm 17x60 circa  €                 0,05000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Guanti in gomma uso 

domestico varie misure (prezzo 

al paio)

Guanti in gomma in nitrile, adatto per le pulizie e la manutenzione, nonché per la 

manipolazione di alimenti, resistente ai prodotti chimici usati in cucina; superifice antiscivolo,  

impermeabile,deve garantire la presa. Privo di lattice, antimicrobico, forma scontomata, 

lunghezza min, mm. 300 spessore min. mm 0,30, conforme alle normative EN 374 1,2 e 3, 

certiticato come dispositivo di protezione individuale classe di rischio:III. Varie misure: piccola 

(S) media (M)  e grande (L). Etichettatura ben leggibile ed indelebile. Validità del prodotto: 

anni 5

 €                 1,25000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Guanti monouso in lattice 

Guanti in lattice monouso microruvidi colorati per cucina varie misure: piccola (S) media (M)  e 

grande (L).  (Prezzo al paio)
 €                 0,18000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Grembiule in polietilene Grembiule monouso in polietilene  €                 0,05500  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Pellicola trasparente  Pellicola trasparente per alimenti in rotoli mt. 300  €                 3,95000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Rotolo alluminio in rotoli 

Rotolo in alluminio spessore 11 micron circa, carico di rottura N/mmq 85-110 circa, idoneo al 

contatto con alimenti  mt. 150 larghezza cm. 40
 €               12,00000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Bollitore in acciaio inox Bollitore in acciaio inox 18/10 con becco e manico ad arco con capacità non inferiore a lt. 5  €               35,00000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Borsa ghiaccio Borsa per ghiaccio in tela gommata, con tappo a vite. Misura cm 25/28 circa  €                 4,00000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Borsa acqua calda Borsa per acqua calda in gomma con tappo a vite, capacità lt. 2 circa  €                 3,20000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Stura lavandini Stura lavandini in gomma, diam. Cm 15, manico legno  €                 1,90000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Porta ombrelli Portaombrelli cilindrico in polietilene alta densità, diam. Cm. 20x50 h gr 1200 circa  €               10,50000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Secchio in plastica Secchio in polietilene alta densità, capacità lt. 10  €                 1,05000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Scovoli per bottiglie

Scovoli per bottiglie, supporto in filo metallico ovvero materiale plastico, con spazzola nylon 

con ciuffo superiore, lunghezza cm. 45 c.a.
 €                 1,75000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Scovoli per siringhe

Scovoli per siringhe con supporto in filo metallico, con spazzola nylon con ciuffo superiore, 

lunghezza cm. 30 c.a.
 €                 0,75000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti neri grandi per rifiuti Sacchi neri grandi per rifiuti  cm 72x110 prezzo unità  €                 0,06500  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti neri piccoli per rifiuti Sacchetti neri piccoli per rifiuti  cm 50x60 prezzo unità  €                 0,01600  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti  per alimenti Sacchetti in plastica per alimenti  cm 12x20 prezzo al Kg  €                 3,50000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti per alimenti Sacchetti plastica per alimenti cm 20x30 prezzo al Kg  €                 3,50000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti per alimenti Sacchetti di plastica per alimenti cm 30x40 prezzo al kg  €                 3,50000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti  per alimenti Sacchetti di plastica per alimenti cm 40x60 prezzo al kg  €                 3,50000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Brocca in plastica graduata Brocca in plastica graduata da 3 litri  €                 2,15000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi

Spazzolino wx con manico + 

contenitore 
Spazzolino per wc con manico completo di contenitore  €                 0,90000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Scopa in nylon Scopa in nylon con manico  €                 1,60000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti per confezionamento Sacchetti in plastica per confezionamento cm 40X60  €                 0,03000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 

L4 - 

casalinghi
Sacchetti per confezionamento Sacchetti in plastica per confezionamento cm 70x110  €                 0,12000  LA CASALINDA SRL  A0580FFE57 


